MÉDIA 500 GRAMAS, LIMPO E EMBALADO EM PACOTES 
1 52 1.000,00 MÇO 23230 9,13 9.130,00 

TRANSPARENTES, COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTOR E 
DATA DE VALIDADE.  

VALOR TOTAL DOS ITENS 1.915.212,03 

I1 

7. DO VALOR MÁXIMO DA CONTRATAÇÃO: 

7.1. O valor máximo para o objeto deste é de R$ 1.915.212,03 (Um milhão novecentos e 

quinze mil duzentos e doze reais e três centavos), conforme mapa comparativo anexo. 

8. JUSTIFICATIVA PARA O PARCELAMENTO OU NÃO DA SOLUÇÃO: 

8.1. A opção avaliada como mais conveniente para este processo será pela divisão por 
ITEM. 

9. CONTRATAÇÕES CORRELATAS E/OU INTERDEPENDENTES:

[...]

MOTIVO DE SITUAÇÃO CADASTRAL 

SITUAÇÂO ESPECIAL 	 DATADA SITUAÇÃO ESPECIAL 

4Pio 
Consulta Quadro de Sócios e Administradores - QSA 7 

(LS- 

CNPJ:  
72396.013/0001-32 

v NOME EMPRESARIAL: 

NEIDE SALETE VALCARENHI & CIA LTDA 

CAPITAL SOCIAL: 

R$120.000,00 (Cento e vinte mil reais) 

O Quadro de Sócios e Administradores(QSA) constante da base de dados do Cadastro Nacional da Pessoa Jurídica (CNPJ) é o seguinte: 

Nome/Nome Empresarial: 

GIONEI VALCARENHI 

Qualificação: 

49-Sócio-Administrador 

Nome/Nome Empresarial:

[...]

DESENVOLVIDAS. 

SALSÃO COM RAIZ, CAULE E FOLHAS, PESANDO 

EM MÉDIA 500 GRAMAS, LIMPO E EMBALADO 
1 52 1.000,00 MÇO 23230 EM 	PACOTES 	TRANSPARENTES, 	COM 9,13 9.130,00 

IDENTIFICAÇÃO 	DO 	PRODUTOR 	E 	DATA 	DE 
VALIDADE. 

VALOR TOTAL DOS ITENS 	 1.915.212,03 

(Um milhão novecentos e quinze mil duzentos e doze reais e três centavos) 
(*Requisição  de Necessidades n 2  9012024 do LC). 

2. Justificativa: 

2.1. A aquisição de gêneros de alimentação da agricultura familiar é necessária para atender 

o Programa de Alimentação Escolar nas Escolas Municipais, CMEI'S e demais programas da